EXTRATO DA PORTARIA Nº 21, DE 24 DE JANEIRO DE 2025– NOMEAÇÃO DOS MEMBROS QUE CONSTITUIRÃO A COORDENADORIA DA DEFESA CIVIL COMDEC

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO AZUL-MG, Sr. Arnaldo Alves Oliveira, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, nomeia, s membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil CONDEC os seguintes servidores: FREDERICO OZANAN DE ALMEIDA E FONSECA – Presidente Coordenador, KARINE RAMOS OLIVEIRA – Agente, LUIZ HEUGÊNIO MARTINS DE ARAÚJO – Secretário, LAÉRCIO PEREIRA DE OLIVEIRA – Secretário, ELDINEY MARTINS COSTA – Secretário, LEOMAR LEMOS COSTA – Secretário, EWERTON MENDES PINTO - Secretário. O texto completo deste documento, bem como maiores informações, poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Campo Azul-MG ou no endereço eletrônico www.campoazul.mg.gov.br. Campo Azul-MG, 24 de janeiro de 2025. Arnaldo Alves Oliveira-Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]